
                                  令和３年６月２１日 

Áos pais e responsáveis 

保護者各位 

西端中学校長 山 田  忍 

Ginásio de__Nishibata__Diretor(a) Sr.(ª)__Yamada Shinobu__ 

 

令和３年度学校行事中止のお知らせ 

Eventos Interno da Escola (cancelado) 

 

 向暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より西端中学校の教育活動にご支援、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が２０日に解除されました。

しかし、愛知県では地域によりまん延防止等重点措置に移行している状況にあります。 

現在、中学校では、修学旅行、みどりの学校、体育大会などに向けて生徒が意欲的に

活動しています。しかしながら、感染症拡大のことを鑑みますと、例年行われておりま

した各種行事の見直しがやむを得ない状況となっております。 

つきましては、誠に残念ではありますが、下記の校内関係行事を中止とさせていただ

きます。開催を楽しみにしてくださっていた皆様には、急なご案内となりご迷惑をおか

けしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

学校生活におきましては、引き続き気を緩めることなく、感染症の拡大防止に努めな

がら教育活動をしてまいります。今後の状況次第でさらに変更することもありますが、

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 文化祭 １０月２３日（土） 中止 

Festival Cultural; Dia 23 de Outubro (cancelado)  

 

２ ２年生職場体験 令和４年１月１２日（水）～１４日（金） 中止 

Experiência no local de trabalho; Dia 12～14 de Janeiro (cancelado)  

 

 

 

 

 

 

 


